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Ihanteellinen vedinkasto?
Ihanteellinen vedinkasto on tuote, jolla on huippusuojausominai-
suudet, joka tappaa bakteereita ja joka pitää hyvää huolta vetimen 
ihosta ja päästä eikä jätä maitoon jäämiä.

Kenolac® on kehitetty näiden tekijöiden mukaisesti ja siitä on muo-
dostunut tehokas ja tasapainoinen vedinkastoratkaisu. Kenolac® on 
maitohapon, kostuttavien ja suojaavien aineiden yhdistelmä.

Maitohapon teho 
vedinkastoseoksessa
Maitohappo on tehokas germisidi: se tunkeutuu bakteerin lipidikal-
voon ja tyhjentää solun energiat.

Maitohapolla on myös viruksentorjunta: se deaktivoi virusten pro-
teiinit ja lipidikerrokset, jolloin niiden tartuntakyky häviää.

Kenolac® on erittäin tehokas utare-
tulehduksen aiheuttavia bakteereita 
vastaan
Testattu eurooppalaisten standardien mukaisesti tarttuvia ja ympä-
ristöbakteereita vastaan.

Staphylococcus aureus Streptococcus uberis

Pseudomonas aeruginosa Citrobacter freundii

Enterococcus hirae Enterobacter aerogenes

Proteus vulgaris Klebsiella pneumoniae

Escherichia coli Streptococcus bovis

Streptococcus agalactiae Corynebacterium bovis

Streptococcus dysgalactiae

Erinomaisten desinfiointiominaisuuksiensa ansiosta Kenolac® sovel-
tuu käytettäväksi kaikkina vuodenaikoina.

Ei kompromisseja ihonhoidossa!
Maitohappo tunnetaan yhtenä tehokkaimmista, ihonhoitoon ke-
hitetyistä ainesosista ja sitä käytetään yleisesti voide- ja kosmetiik-
katuotteissa. Iholle säännöllisesti levitettynä maitohappo parantaa 
ihon koostumusta hilseilyn kautta.

Rohtuneiden ja halkeilevien vetimien negatiivinen vaikutus mai-
dontuotantoon ja lypsynopeuteen saattaa olla seurausta oksitosii-
nin vapautumishäiriöstä. Tämä estyminen tapahtuu vastauksena 
stressireaktioon lehmän tuntiessa epämukavuutta lypsämisen ai-
kana. Voimakkaasti rohtuneeseen ja halkeilevaan vedinten ihoon 
liittyy lisääntynyt sairastavuus Staphylococcus aureus -bakteerin ai-
heuttamiin utareensisäisiin infektioihin. 

Maitohapon ja pehmittävän aineen (glyseroli) yhdistelmällä on 
kaksivaiheinen vaikutus: maitohappo kuorii ensin ihon perusteelli-
sesti ja sitoo enemmän kosteutta uuden ihon alle. Glyseriini siirtää 
kosteutta ihon ulompiin kerroksiin pitäen ihon pehmeänä ja jousta-
vana.  Vetimen ihon kunnon paranemisesta johtuvana hyötynä on 
maidontuotannon kasvu ja lypsyajan aleneminen

Soveltuu luomutiloille
Luomusertifioinnin varmistamista varten on noudatettava tiukkoja 
standardeja kemikaalien, lannoitteiden, torjunta-aineiden ja anti-
bioottien käytön minimoimiseksi. Se tarkoittaa myös, että ehkäisy 
on tärkeämpää kuin missään muualla, ja että tilalla käytetyt kemikaa-
lit tulisi valita erittäin huolellisesti. Kenolac® -tuotetta käytettäessä ei 

ole huolta maidossa olevista jäämistä. Kenolac® on 
täysin riittävä luomumaitotuotan-
non arvojen kanssa.

Yhteensopiva Pure Dipperin kanssa
Pyydä lisätietoja paikalliselta CID LINES -jälleenmyyjältäsi.
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Hygienia on terveyttä.  Hygienia on merkittävä tekijä ruokaketjussa, maatilalta aina lautaselle saakka. CID LINES 
hyödyntää hygieniaa. Me yhdistämme 360-asteen ratkaisut asiakaskohtaiseen neuvontaan. Pyrimme korkeimpaan 
palvelutasoon ja panostamme jatkuvaan innovointiin. Näin autamme kumppaneitamme keskittymään heille oleel-
liseen liiketoimintaan: pitämään liiketoimintansa kannattavana, ylläpidettävänä ja ennen kaikkea terveellisenä. Sillä 
hygienia on terveyttä ja terveys takaa paremman hyvinvoinnin kaikille.
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